
Администрация Находкинского городского округа
Приморского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
1490

21 июля 2025 года г. Находка №

О внесении изменения в постановление администрации 
Находкинского городского округа от 12.01.2021 № 13 

«О создании антинаркотической комиссии 
Находкинского городского округа»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с 

действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьей 48 

Устава Находкинского городского округа, администрация Находкинского городского 
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в должностной состав антинаркотической комиссии 

Находкинского городского округа, утвержденный постановлением администрации 

Находкинского городского округа от 12.01.2021 № 13, утвердив его в новой редакции 

(прилагается).
2. Управлению внешних коммуникаций администрации Находкинского 

городского округа (Долгова) опубликовать настоящее постановление в средствах 
массовой информации Находкинского городского округа.

3. Управлению делопроизводства администрации Находкинского городского 

округа (Атрашок) разместить данное постановление на официальном сайте 

Находкинского городского округа в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о. главы Находкинского городского округа t Я.В. Кудинова



УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации 
Находкинского городского округа

от 21 июля 2025 года № 1490

ДОЛЖНОСТНОЙ СОСТАВ 
антинаркотической комиссии 

Находкинского городского округа

Глава Находкинского городского округа, председатель антинаркотической 
комиссии;

начальник ОМВД России по г. Находка, заместитель председателя 
антинаркотической комиссии (по согласованию);

начальник отдела по делам молодёжи управления по связям с 

общественностью и делам молодёжи администрации Находкинского городского 
округа, секретарь антинаркотической комиссии;

Члены комиссии:

заместитель главы администрации Находкинского городского округа - 

начальник управления образования администрации Находкинского городского 

округа;
начальник управления внешних коммуникаций администрации

Находкинского городского округа;
депутат Думы Находкинского городского округа (по согласованию); 

начальник службы в г. Находка управления Федеральной службы безопасности 

России по Приморскому краю (по согласованию);

начальник территориального отдела управления Роспотребнадзора по 

Приморскому краю в г. Находка (по согласованию);
начальник отдела по борьбе с контрабандой наркотиков Находкинской 

таможни (по согласованию);
главный врач КГБУЗ «Находкинская городская больница» (по согласованию); 

начальник управления по физической культуре и спорту администрации 

Находкинского городского округа;
начальник филиала по Находкинскому городскому округу ФКУ УИИ 

ГУФСИН России по Приморскому краю (по согласованию);



заведующий амбулаторно-поликлиническим отделением филиала г. Находка 

ГБУЗ «Краевой наркологический диспансер» (по согласованию);

начальник отдела по профилактике правонарушений среди 

несовершеннолетних администрации Находкинского городского округа;

начальник отделения по контролю за незаконным оборотом наркотиков 

Находкинского ДО МВД России на транспорте (по согласованию);

начальник отдела по контролю за оборотом наркотиков ОМВД России по 

г. Находке (по согласованию);
специалист -  эксперт отдела по контролю за оборотом наркотиков ОМВД 

России по г. Находке (по согласованию).

2


